



## TE-PALVELUT 2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 12

Aika	keskiviikko <b>24.5.2023</b> klo 9.45 – 11.00
Paikka	Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)
Osallistujat	Tanja Ståhlberg, TEM, pj. Päivi Blinnikka, TEM Taina Eckstein, VM Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto Jan Hjelt, TEM Kirsi Hyttinen, TEM Sonja Hämäläinen, TEM Minna-Marja Jokinen, VM Vesa Jouppila, Hämeen ELY-keskus Heidi Knuutila, KEHA-keskus Tapani Mattila, TEM Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto Outi Ryyppö, TEM Jyrki Salmi, KEHA-keskus Janne Savolainen, OKM Outi Viljamaa, TEM Jenni Wessman, TEM

### Asialistalla:

1. Kokouksen avaus ja ajankohtaiskatsaus
  - valmisteluryhmien yhteiskokous 31.5.

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja kertoi, että osa valmisteluryhmien tiekartoista on julkaistu Työmarkkinatorin alisivulla ja VN:n hankeikkunassa sekä Tiimerin aineistopankissa. 31.5. pidetään TE24 -valmisteluryhmien yhteinen kokous yleisen kokonaistilannetietoisuuden varmistamiseksi. Yhteiskokouksia tullaan pitämään myös syksyllä. Valmisteluryhmien

puheenjohtajia pyydetään valmistelemaan lyhyet 5 – 7 min. esittelyt parilla dialla. Diaesitykset pyydetään toimittamaan etukäteen [nina.lehtimaki@gov.fi](mailto:nina.lehtimaki@gov.fi), tarkoitus on koota ne yhteen diaesitykseen.

## 2. Valmisteluryhmien ajankohtaiset ja eteneminen:

- Ohjaus- ja tiedolla johtaminen –ryhmä / Outi Ryyppö, TEM

Ohjaus- ja tiedolla johtamisen ryhmässä on valmisteltu ohjauksen ja yhteistyön vuosikelloa, mihin kootaan vuosittaiset ohjauksen prosessit työllisyysalueiden ja valtion kesken. Vuosikello tarkentuu jatkossa vähitellen. Ohjauksen ja tiedolla johtamisen tehtäväkokonaisuuksia on pilkottu valmistelua varten pienempiin osakokonaisuuksiin ja tehtäviin. Avattiin myös pidettyjen ja tulevien kokousten sisältöä.

Työryhmän sihteeristöön ollaan saamassa vahvistusta tiedolla johtamisen ja aluekehittämisen näkökulmasta.

- Palvelut ja digitalisaatio –ryhmä / Outi Viljamaa, TEM

Palvelut –ja digitalisaatio –työryhmän sisältö on laaja, sillä sen tehtäväkokonaisuuksia ovat tietojärjestelmät, palvelut, yliaalueellinen yhteistyö, tehtävien yhteensovitus ja yhdyspinnat (valtio ja kunnat). Ryhmä on organisoitunut eri tehtäväalueittain ”soluihin”. Työryhmällä on myös viitearkkitehtuuri -alatyöryhmä. Kukin solu laatii tiekartan tehtäväkokonaisuudestaan ja nämä lisätään toimeenpanon käsikirjaan.

Työryhmässä on käsitelty viitearkkitehtuuri 1.0 -luonnos sekä 2.0:sta julkaistut työpaketit sekä TE-palveluiden viitearkkitehtuuriomistajuuden ja hallintamallin eri vaihtoehdot. Tietojärjestelmäpuolelta on tehty linjaus, että valtio ei tarjoa ajanvaraus- ja videoneuvottelujärjestelmää vaan integraatoratkaisun, joka mahdollistaa työllisyysalueiden omien järjestelmien kytkennät.

Ryhmässä on huomattu viestinnän paineet ja tähän ollaan panostamassa jatkossa, kunnilla on suuri tarve esim. tietojärjestelmäkysymyksistä. Myös palvelujen prosessikuvauskaavakuvia kaivataan.

## 3. VM-johtoryhmän terveiset ja aluekeskustelujen yhteenvetoa / Jan Hjelt, TEM

TEM:n virkamiesjohtoryhmässä on käyty TE24 –toimeenpanon valmistelun tilannekuva ja kuntien neuvottelutilannetta läpi.

Aluekeskustelu -kierrokset ovat loppusuoralla. Hjelt valotti työllisyysalueiden muodostamisen tilannetta aluekeskustelujen perusteella. Maakuntakohtaisia ratkaisuja on tulossa vain Kainuuseen ja Pirkanmaalle, muille alueille on mahdollisesti syntymässä 2 - 5 työllisyysalueita. Jonkin verran reikäleipämalleja voi olla tulossa ja poikkeuslupahakemuksiakin on tulossa tämän hetkisten tietojen mukaan. Eniten kysymysmerkkejä on tällä hetkellä Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan alueilla.

Yleisesti voi todeta, että suurimmat uhat työllisyysalueiden suuressa lukumäärässä näyttäisivät poistuneen.

Kunnille lähetetään vielä TEM:stä ohjeistus järjestämissuunnitelmien toimittamisesta myöhemmin.

#### 4. Muut asiat

Käsikirjan toinen versio on toimitettu KEHA-keskukseen kommenteille, lisäksi se pitää vielä tarkistuttaa TEM:ssä. Käsikirja viedään Kuntaliiton ja Työmarkkinatorin sivulle. Kaikkien valtakunnallisten, keskitetyn viestinnän tarpeiden tulisi mennä viestintäverkoston vetäjälle (KEHA/Heidi Knuutila.)

TE24-asioiden viestintää hankaloittaa jonkin verran yhteisten alustojen puute.

SOTE-yhdyspinnat –työryhmä on valmistelemassa blogikirjoitusta päättjäviestintään, samoin muutosturvasta ja ÄRM:stä on tulossa blogi.

#### 5. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous – valmisteluryhmien yhteinen 31.5.2023

Todettiin, että koordinaatioryhmä kokousta kesäkuussa 14.6 ja mahdollisesti 20.6. 14.6. kokoukseen tuodaan viitearkkitehtuuri 2.0. ja hallintamalli.